
 

 

 

FERMATE SCUOLABUS A.S. 2025/26 
ORARIO PROVVISORIO  

15-16  Settembre 

         ORARIO 9-12 (Scuola Secondaria) 

     ORARIO 9:15-12:15 (Scuola Primaria) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

ALUNNI DELLE SCUOLE 
ELEMENTARI E MEDIE 

ENTRATA 
08:25 VIA CALCINAPETTINI 

08:30 LOC.MONTE BONO 

08:35 BIG ROOF 

08:40 VECCINI 

08:45 ROCCHETTA 

08:50 VIA PROVINCIALE DEL POGGETTO 

08:55 VIA  RAFANELLI  

09:00 SCUOLA 

 

ALUNNI DELLE SCUOLE 
ELEMENTARI E MEDIE 

USCITA 
12:00 SCUOLA 

12:05 ROCCHETTA 

12:10 VIA PROVINCIALE DEL POGGETTO 

12:15 VIA RAFANELLI 

12:20 VECCINI 

12:25 CALCINAPETTINI 

12:30 LOC.MONTEBONO 

12:35                                 BIG ROOF 

 


